RESULTADO PRELIMINAR | EDITAL Nº 12/2025 -UVA/SECITECE
TERMO DE DESCENTRALIZAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO (TDCO)  SELEÇÃO

AUXÍLIO FINANCEIRO PROJETO AGENTES DIGITAIS

A Fundação Universidade Estadual Vale do Acaraú (UVA) torna público o  RESULTADO
PRELIMINAR do Programa de  Auxílio Financeiro para o Desenvolvimento de Pesquisas da
Secretaria da  Ciência, Tecnologia e Educação Superior do Ceará (SECITECE), nas áreas de
Tecnologia da Informação e Empreendedorismo visando a continuidade da  execução do Projeto
“Agentes Digitais”.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR
1.1 Após análise documental e entrevistas, disponibilizamos o resultado preliminar conforme
quadro abaixo.
QUADRO ÚNICO: Resultado preliminar | Edital Nº 12/2025-UVA/SECITECE

NOME CATEGORIA STATUS

BRUNO HENRIQUE
TEIXEIRA CABRAL

AGENTE ARTICULAÇÃO
REGIONAL

CLASSIFICADO

DAIANE ESTEFANI LIMA
ARRUDA

AGENTE ARTICULAÇÃO
REGIONAL

CLASSIFICADO

EDGLESSON DO
NASCIMENTO

AGENTE ARTICULAÇÃO
REGIONAL

CLASSIFICADO

FRANCISCO DE ASSIS
IZIDORIO DA SILVA

AGENTE ARTICULAÇÃO
REGIONAL

CLASSIFICADO

LUIS TEOBALDO DA SILVA
AGENTE ARTICULAÇÃO

REGIONAL
CLASSIFICADO

MAYARA QUEIROZ DE
SANTIAGO

AGENTE DE APOIO
ADMINISTRATIVO

CLASSIFICADO

DALIENE SILVA NOBREGA
AGENTE DE NEGÓCIO

JUNIOR II
CLASSIFICADO

ALEX DUARTE DE ARAUJO
AGENTE DE APOIO
ADMINISTRATIVO

DESCLASSIFICADO

Campus Betânia, Sobral-CE, 12 de fevereiro de 2025.

UNIVERSIDADE ESTADUAL VALE DO ACARAÚ (UVA)
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR (SECITECE)

Reconhecida pela Portaria No 821/ MEC D.O.U. de 01/06/1994
Campus Betânia - Avenida Padre Francisco Sadoc de Araújo, 850 – Betânia - CEP: 62.040-370 | Sobral - Ceará

Fone: (88) 3677-4229 | www.uvanet.br